
Ergebnisse des Turnieres

Unterperfuss 17.03.2007 - 18.03.2007

Turniernummer 7462

CSN-C CSNP-C

Stand per 11.05.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 32StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalPositiv     000-3401-91
Gismo 11 80160360Michael KlotzPositiv     000-4707-96
Uno Rastaire 80400148Katharina AstlPositiv     000-8252-01
Pour Plaisir 80400171Sophie LindnerPositiv     000-8402-01
Lafayette  8 80770101Katharina PendlPositiv     000-2401-02
Lara BS 80150322Bettina PrantlPositiv     000-7278-00
Je T' Aime 80670007Theresa WidauerPositiv     000-9037-02
Leila 16 80670092Patricia SalcherPositiv     100-1217-96
Calman 80300239Lisa GreidererPositiv     000-1984-01
Alexandro 90410039Carola LehnerPositiv     000-0572-92
Fair Lady 232 90410039Carola LehnerPositiv     000-5443-91
Landero 81270008Heinz BusenPositiv     000-1439-99
Nik Bailiff 80400171Sophie LindnerPositiv     000-3248-97
Callisto  2 80150313Isabelle UhlPositiv     181-0532-93
Clovis 80400170Catrin ThalerNegativ     000-0368-02
Frontera  3 80670105Bettina ScheitNegativ     000-9764-01
Wetterstein  4 80670107Sigrid GrömerNegativ     000-8143-97
Valido 0010 81270008Heinz BusenNegativ     000-2594-01
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkNegativ     000-6775-00
Merry Legs  2 80670096Verena LeschingerNegativ     100-2244-96
Amigo 100 80150211Claudia WaldhartNegativ     181-0207-02
Mellema 80670104Brigitte JakubitzkaNegativ     000-3653-94
Luky Luke 80400186Johanna ZellerNegativ     000-7333-00
Armageddon  5 80670006Sabine WidauerNegativ     000-6086-01
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Nation
Dalyn 80150266Susann BinderNegativ     404-1014-01
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairNegativ     000-2394-02
General Lee 80310069Marco FringerNegativ     161-0505-99
Fantomas  2 80670106Alexandra LangreiterNegativ     000-2512-02
Castello  5 81060029Alfred KarnerNegativ     000-9555-01
Palio  2 80670086Anna-Sophia ReimondAusschluß     181-0017-98
Natan  5 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     000-3498-97
Slimy Boy 80770124Irina HarringerAusschluß     000-8508-02
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Nation
2Bewerb 13StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Brisko 80770164Janine Bernroithner 51,50. Platz 0,001 000-6280-00
Dalyn 80150266Susann Binder 57,34. Platz 0,002 404-1014-01
Sahib  3 80400188Marina Eberharter 49,52. Platz 4,003 000-5403-92
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 49,72. Platz 4,004 000-5277-99
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 53,47. Platz 4,005 000-6586-97
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 55,63. Platz 4,006 000-5511-98
Luky Luke 80400186Johanna Zeller 57,44. Platz 4,007 000-7333-00
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 64,16. Platz 4,008 100-0769-97
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 58,98. Platz 8,009 000-6775-00
Natan  5 80130391Johanna Constantini 60,65. Platz 12,0010 000-3498-97
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 106,32. Platz 22,2511 100-1449-02
Magic  9 80900077Mirjam MayerAusschluß     000-9766-01
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98

2Bewerb 5StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Trixi-Tessina 81000078Nicole Giggenbach 54,59. Platz 4,001 182-3348-01
Lisette  4 81000049Maria-Regina Griesser 61,30. Platz 4,002 182-1714-99
Mira 17 81190001Franz Knaus 82,28. Platz 16,253 100-4501-93
Billy  7 80330141Michaela ZangerlAusschluß     182-1111-92
Amara  5 81190005Stefanie HanelAusschluß     182-1072-97
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Nation
3Bewerb 30StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cyrasseau 90150286Saskia Allgäuer 58,68. Platz 7,201 000-6907-93
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 55,38. Platz 7,002 000-6204-97
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 60,94. Platz 6,903 000-8343-00
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 59,02. Platz 6,804 000-8780-99
Attraktion 12 90410039Carola Lehner 53,21. Platz 6,605 000-2284-95
Hopes Are High 80670060Lisa Holzmann 57,74. Platz 6,506 000-3908-99
Ushuaia 90420086Sarah Bechtold 59,59. Platz 6,307 000-8938-01
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 59,08. Platz 6,108 000-7573-99
Casanova 19 80670043Elke Waibl 63,29. Platz 6,109 191-0396-93
Palio  2 80670086Anna-Sophia Reimond 54,60. Platz 6,0010 181-0017-98
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 57,66. Platz 6,0011 000-5511-98
Acordula 90021577Tanja Sperger 60,66. Platz 6,0012 000-1386-94
Cassandra 10 90060822Nina Monz 62,02. Platz 6,0013 000-0634-00
Aron 14 90120197Paul Piringer 64,02. Platz 6,0014 191-0411-94
Uno Rastaire 80400148Katharina Astl 55,71. Platz 5,7015 000-8252-01
Wargame 90060822Nina Monz 59,10. Platz 5,6016 000-1052-86
Lara BS 80150322Bettina Prantl 54,89. Platz 5,4017 000-7278-00
Linaro 80370360Martina Waldstätten 55,23. Platz 5,3018 000-3753-98
Callisto  2 80150313Isabelle Uhl 55,35. Platz 5,1019 181-0532-93
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 57,47. Platz 5,1020 000-9764-01
Gismo 11 80160360Michael Klotz 57,28. Platz 5,0021 000-4707-96
Wetterstein  4 80670107Sigrid Grömer 55,79. Platz 4,9022 000-8143-97
Merry Legs  2 80670096Verena Leschinger 56,75. Platz 4,9023 100-2244-96
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 57,51. Platz 4,8024 000-6586-97
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 65,37. Platz 4,6025 100-0769-97
Alexandro 90410039Carola Lehner 53,65. Platz 4,3026 000-0572-92
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 55,82. Platz 3,4027 000-5277-99
Leila 16 80670092Patricia Salcher 79,67. Platz 1,6028 100-1217-96
Brisko 80770164Janine BernroithnerAusschluß     000-6280-00
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91

3Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dianka 80910199Vladimir Hlobil 58,96. Platz 7,101 221-0506-96
Landero 81270008Heinz Busen 64,95. Platz 7,002 000-1439-99
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 57,11. Platz 6,603 000-2633-97
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Nation
Go Görl 81270008Heinz Busen 60,92. Platz 6,504 181-0060-99
Castello  5 81060029Alfred Karner 64,10. Platz 6,505 000-9555-01
General Lee 80310069Marco Fringer 60,17. Platz 6,006 161-0505-99
Dukat 238 90380066Dieter Gröber 58,57. Platz 5,907 000-9514-95
Cedric 80160449Andreas Berger 57,00. Platz 4,908 000-5409-98
Amigo 100 80150211Claudia Waldhart 61,68. Platz 3,809 181-0207-02
Pikatschu  2 80370381Eva Waltl 52,42. Platz 3,5010 000-4021-94
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Nation
4Bewerb 32StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Domingo 0499 81270008Heinz Busen 47,98. Platz 0,001 000-2593-98
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 48,83. Platz 0,002 221-0506-96
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 50,46. Platz 0,003 000-0980-00
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 53,57. Platz 0,004 000-7325-96
Nik Bailiff 80400171Sophie Lindner 54,87. Platz 0,005 000-3248-97
Merci Cherie 80400142Christina Egger 55,96. Platz 0,006 000-1646-94
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 56,48. Platz 0,007 000-0067-95
Bulgari  2 80910006Helena Fornwagner 61,47. Platz 0,008 000-1438-99
Pontiac 21 81090019Erika Kempe 49,24. Platz 4,009 000-8060-94
Charmeur 10 73948666Thomas Gruber 54,52. Platz 4,0010 171-0751-94
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 55,12. Platz 4,0011 000-9472-98
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 55,94. Platz 4,0012 000-6204-97
Sherezad 80150281Johannes Ganner 56,43. Platz 4,0013 000-2416-00
Kassandra D 80670109Teresa Aulitzky 57,32. Platz 4,0014 000-2437-97
Almost Famous 80400153Valerie Berger 59,03. Platz 4,0015 000-5801-00
Casanova 19 80670043Elke Waibl 59,46. Platz 4,0016 191-0396-93
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 70,35. Platz 5,5017 000-7241-96
Wargame 90060822Nina Monz 48,14. Platz 8,0018 000-1052-86
Attraktion 12 90410039Carola Lehner 52,56. Platz 8,0019 000-2284-95
Cassandra 10 90060822Nina Monz 53,18. Platz 8,0020 000-0634-00
Linaro 80370360Martina Waldstätten 54,22. Platz 8,0021 000-3753-98
Sioux  3 80400075Thomas Burger 57,02. Platz 8,0022 000-6628-99
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 58,14. Platz 8,0023 000-2633-97
Rene  3 80130318Anna Rantner 70,72. Platz 9,5024 000-8490-98
Mellema 80670104Brigitte Jakubitzka 52,05. Platz 12,0025 000-3653-94
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 52,22. Platz 12,0026 000-8780-99
Rainman Z 80670098Andrea Warmuth 53,72. Platz 12,0027 000-2569-93
Fair Lady 232 90410039Carola Lehner 52,04. Platz 16,0028 000-5443-91
Cedric 80160449Andreas Berger 71,89. Platz 21,7529 000-5409-98
Dukat 238 90380066Dieter GröberAusschluß     000-9514-95
Aron 14 90120197Paul PiringerAusschluß     191-0411-94
Noel  3 80150211Claudia WaldhartAusschluß     000-8986-95

4Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 50,15. Platz 0,001 000-9037-02
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Nation
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 52,07. Platz 0,002 000-8402-01
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 57,41. Platz 0,003 000-9038-02
Cippollina 80100028Andreas Nairz 62,30. Platz 0,004 000-0273-01
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 56,31. Platz 4,005 000-6086-01
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 56,60. Platz 4,006 000-2401-02
Valido 0010 81270008Heinz Busen 64,21. Platz 4,007 000-2594-01
Ushuaia 90420086Sarah Bechtold 77,60. Platz 7,258 000-8938-01
Calman 80300239Lisa Greiderer 73,14. Platz 10,259 000-1984-01
Fantomas  2 80670106Alexandra Langreiter 59,23. Platz 12,0010 000-2512-02
Solero  4 80230196Christoph Obernauer 68,11. Platz 13,0011 000-2438-02
Slimy Boy 80770124Irina HarringerAusschluß     000-8508-02
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Nation
5Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 138,56. Platz 4,001 000-1386-94
Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 141,27. Platz 4,002 000-7399-99
Cyrasseau 90150286Saskia Allgäuer 138,80. Platz 8,003 000-6907-93
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 164,72. Platz 17,004 000-7573-99
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 42,26. Platz 4,005 000-9472-98
Rainman Z 80670098Andrea Warmuth 42,46. Platz 4,006 000-2569-93
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 46,74. Platz 4,007 000-8343-00
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 44,92. Platz 8,008 000-7241-96
Hopes Are High 80670060Lisa Holzmann 45,96. Platz 8,009 000-3908-99
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 45,18. Platz 20,0010 000-0067-95

5Bewerb 27StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Playmate 12 80910205David Laniado 136,23. Platz 0,001 000-2424-97
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 147,27. Platz 0,002 000-9372-96
La Boum  3 90070609Bianca Rüscher 139,04. Platz 4,003 000-8650-00
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 139,10. Platz 4,004 000-3901-97
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 147,78. Platz 4,005 000-0500-93
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 150,31. Platz 7,005 000-7125-97
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 45,50. Platz 0,006 000-3823-98
BW That's Me 80400075Thomas Burger 48,06. Platz 0,007 000-0218-00
Almost Famous 80400153Valerie Berger 48,60. Platz 0,008 000-5801-00
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 43,96. Platz 4,009 000-7325-96
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 45,05. Platz 4,0010 000-0980-00
Lucky 17 80100371Julia Nairz 47,14. Platz 4,0011 100-4801-96
Cracker Jack 80670108Ramona Plank 49,10. Platz 4,0012 000-4290-98
Flip Flop 80400079Ute Wachs 51,60. Platz 4,0013 000-8147-95
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 54,78. Platz 8,0014 161-0943-96
Rene  3 80130318Anna Rantner 60,68. Platz 9,0015 000-8490-98
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 63,18. Platz 9,7516 000-5281-92
Lerby 80400170Catrin Thaler 55,62. Platz 12,0017 000-6716-93
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 57,45. Platz 12,2518 171-0099-00
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 63,67. Platz 13,7519 000-7275-93
Lattella TM 80100371Julia Nairz 80,89. Platz 22,0020 000-3361-97
Merci Cherie 80400142Christina Egger 101,04. Platz 35,2521 000-1646-94
Kassandra D 80670109Teresa AulitzkyAusschluß     000-2437-97
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Nation
Bulgari  2 80910006Helena FornwagnerAusschluß     000-1438-99
Domingo 0499 81270008Heinz BusenDisqu.     000-2593-98
Sioux  3 80400075Thomas BurgerDisqu.     000-6628-99
Looping 80310069Marco FringerDisqu.     000-0939-96

5Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quintana 12 80670007Theresa Widauer 42,40. Platz 0,007 000-8021-96
Quicksilver  2 80670007Theresa Widauer 48,28. Platz 0,0010 000-9038-02
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Nation
6Bewerb 26StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 47,93. Platz 0,001 181-0889-96
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 50,44. Platz 0,002 000-2484-94
Kalistro 80910205David Laniado 56,01. Platz 0,003 000-7399-99
Sydney 19 80670007Theresa Widauer 59,00. Platz 0,004 000-6085-99
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 61,56. Platz 0,005 000-3823-98
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 63,39. Platz 0,006 161-0943-96
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 63,82. Platz 0,007 000-7125-97
Lerby 80400170Catrin Thaler 66,71. Platz 0,508 000-6716-93
Lennox  8 80640006Christoph Nothegger 53,40. Platz 4,009 000-0742-99
Playmate 12 80910205David Laniado 54,35. Platz 4,0010 000-2424-97
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 58,05. Platz 4,0011 000-5281-92
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 58,34. Platz 4,0012 000-6008-89
Quintana 12 80670007Theresa Widauer 59,25. Platz 4,0013 000-8021-96
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 64,33. Platz 4,0014 000-9372-96
Flip Flop 80400079Ute Wachs 64,53. Platz 4,0015 000-8147-95
Lucky 17 80100371Julia Nairz 64,58. Platz 4,0016 100-4801-96
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 67,24. Platz 4,7517 171-0099-00
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 74,11. Platz 6,5018 000-1329-95
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 49,80. Platz 8,0019 000-0499-93
Cortado  3 80230196Christoph Obernauer 56,66. Platz 8,0020 000-2091-97
Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 58,12. Platz 8,0021 000-1690-95
La Boum  3 90070609Bianca Rüscher 55,92. Platz 12,0022 000-8650-00
Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 59,22. Platz 12,0023 000-7275-93
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 60,51. Platz 12,0024 000-3901-97
BW That's Me 80400075Thomas Burger 84,41. Platz 17,0025 000-0218-00
Cracker Jack 80670108Ramona PlankAusschluß     000-4290-98
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Nation
7Bewerb 15StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Castello  5 80590130Antina Span 62,55. Platz 6,401 000-9555-01
Gandi  3 80590140Stefanie Wald 49,06. Platz 6,302 100-5116-96
Wichtel  4 81000080Damian Griesser 58,53. Platz 6,203 182-1647-00
Calgary  2 80670100Irmgard Hackspiel 57,43. Platz 6,104 000-5281-92
Sahib  3 80400188Marina Eberharter 57,62. Platz 6,005 000-5403-92
Toscaner 80590140Stefanie Wald 48,33. Platz 5,806 000-0541-96
Paspartout L 80590139Nadja Falbesoner 51,74. Platz 5,707 000-5107-88
Ballantines  4 80150354Marietta Fussenegger 59,17. Platz 5,308 000-2034-01
Leandro 77 80400193Valentina Pfeifer 60,52. Platz 5,109 000-0191-95
Benny's Pride 80150291Cornelia Egger 57,53. Platz 5,0010 000-9756-01
Ronja  9 80360124Evelyn PalewiczAusschluß     100-5885-94
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98
Magic  9 80900077Mirjam MayerAusschluß     000-9766-01
Lambrusco  6 80150319Miriam ZimmermannAusschluß     181-0074-00
Amara  5 81190005Stefanie HanelAusschluß     182-1072-97

7Bewerb 10StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 59,31. Platz 8,001 000-6775-00
Merry Legs  2 80670096Verena Leschinger 55,29. Platz 7,402 100-2244-96
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 56,71. Platz 7,003 000-9764-01
Dalyn 80150266Susann Binder 58,92. Platz 6,804 404-1014-01
Pandora  5 80400176Melanie Huber 61,90. Platz 6,605 171-0050-99
Gismo 11 80160360Michael Klotz 55,56. Platz 5,906 000-4707-96
Luky Luke 80400186Johanna Zeller 58,56. Platz 5,907 000-7333-00
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair 60,98. Platz 5,708 000-2394-02
Natan  5 80130391Johanna Constantini 68,85. Platz 4,109 000-3498-97
Leila 16 80670092Patricia Salcher 74,53. Platz 3,5010 100-1217-96
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Nation
8Bewerb 19StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ushuaia 90420086Sarah BechtoldPositiv     000-8938-01
Palio  2 80670086Anna-Sophia ReimondPositiv     181-0017-98
Uno Rastaire 80400148Katharina AstlPositiv     000-8252-01
Leandra  2 80520099Sandra PierzingerPositiv     838-0020-98
Alexandro 90410039Carola LehnerPositiv     000-0572-92
Pandora  5 80400176Melanie HuberPositiv     171-0050-99
Lafayette  8 80770101Katharina PendlNegativ     000-2401-02
Leila 16 80670092Patricia SalcherNegativ     100-1217-96
Mellema 80670104Brigitte JakubitzkaNegativ     000-3653-94
General Lee 80310069Marco FringerNegativ     161-0505-99
Cedric 80160449Andreas BergerNegativ     000-5409-98
Linaro 80370360Martina WaldstättenNegativ     000-3753-98
Clovis 80400170Catrin ThalerNegativ     000-0368-02
Wetterstein  4 80670107Sigrid GrömerNegativ     000-8143-97
Callisto  2 80150313Isabelle UhlNegativ     181-0532-93
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairNegativ     000-2394-02
Slimy Boy 80770124Irina HarringerNegativ     000-8508-02
Pikatschu  2 80370381Eva WaltlNegativ     000-4021-94
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalNegativ     000-3401-91
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Nation
9Bewerb 17StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Over the Top 80130421Nadine Dornauer 38,52. Platz 0,001 000-7325-96
Sahib  3 80400188Marina Eberharter 38,78. Platz 0,002 000-5403-92
Luky Luke 80400186Johanna Zeller 41,67. Platz 0,003 000-7333-00
Brisko 80770164Janine Bernroithner 41,70. Platz 0,004 000-6280-00
Nik Bailiff 80400171Sophie Lindner 44,51. Platz 0,005 000-3248-97
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 48,13. Platz 0,006 000-6775-00
Rene  3 80130318Anna Rantner 38,23. Platz 4,007 000-8490-98
Little Laurino 80400172Alina Sporer 39,71. Platz 4,008 100-5183-93
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 41,49. Platz 4,009 100-0769-97
Dalyn 80150266Susann Binder 46,94. Platz 4,0010 404-1014-01
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 58,88. Platz 4,0011 000-5277-99
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 61,63. Platz 4,0012 100-1449-02
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 43,52. Platz 8,0013 000-6586-97
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 45,31. Platz 8,0014 000-5511-98
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 42,60. Platz 12,0015 000-8402-01
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelAusschluß     000-4434-98
Natan  5 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     000-3498-97

9Bewerb 5StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lisette  4 81000049Maria-Regina Griesser 44,27. Platz 4,001 182-1714-99
Trixi-Tessina 81000078Nicole Giggenbach 46,15. Platz 4,002 182-3348-01
Wichtel  4 81000049Maria-Regina Griesser 46,72. Platz 4,003 182-1647-00
Leandra  2 80520099Sandra Pierzinger 43,09. Platz 8,004 838-0020-98
Achmed  2 73488154Valerie Klein 44,99. Platz 8,005 172-6570-92

13SeiteCSNP-C Unterperfuss 17.03.2007 18.03.2007 7462



Nation
10Bewerb 43StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cyrasseau 90150286Saskia Allgäuer 137,29. Platz 0,001 000-6907-93
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 138,78. Platz 0,002 000-9472-98
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 140,47. Platz 0,003 000-9583-97
Merci Cherie 80400142Christina Egger 142,32. Platz 0,004 000-1646-94
Lattella TM 80100028Andreas Nairz 139,75. Platz 4,005 000-3361-97
Gismo 11 80160360Michael Klotz 139,85. Platz 4,006 000-4707-96
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 140,32. Platz 4,007 000-7573-99
Palio  2 80670086Anna-Sophia Reimond 140,87. Platz 4,008 181-0017-98
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 141,14. Platz 4,009 221-0506-96
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 144,98. Platz 4,0010 000-7241-96
Nik Bailiff 80400171Sophie Lindner 151,38. Platz 6,0011 000-3248-97
Brisko 80770164Janine Bernroithner 141,91. Platz 16,0012 000-6280-00
Almost Famous 80400153Valerie Berger 46,74. Platz 0,0013 000-5801-00
Bulgari  2 80910006Helena Fornwagner 48,98. Platz 0,0014 000-1438-99
Fair Lady 232 90410039Carola Lehner 41,30. Platz 4,0015 000-5443-91
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 43,37. Platz 4,0016 000-9729-96
Lara BS 80150322Bettina Prantl 43,53. Platz 4,0017 000-7278-00
Merry Legs  2 80670096Verena Leschinger 44,18. Platz 4,0018 100-2244-96
Sherezad 80150281Johannes Ganner 44,63. Platz 4,0019 000-2416-00
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 46,80. Platz 4,0020 000-7898-99
Landero 80590102Viktoria Ceipek 46,85. Platz 4,0021 000-1439-99
Mellema 80670105Bettina Scheit 47,31. Platz 4,0022 000-3653-94
Cedric 80160449Andreas Berger 47,46. Platz 4,0023 000-5409-98
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 47,90. Platz 4,0024 000-5511-98
Charmeur 10 73948666Thomas Gruber 54,26. Platz 4,0025 171-0751-94
Pontiac 21 81090019Erika Kempe 43,15. Platz 8,0026 000-8060-94
Kassandra D 80670109Teresa Aulitzky 45,56. Platz 8,0027 000-2437-97
Wargame 90060822Nina Monz 47,23. Platz 8,0028 000-1052-86
Noel  3 80150211Claudia Waldhart 59,17. Platz 8,0029 000-8986-95
Linaro 80370360Martina Waldstätten 41,05. Platz 12,0030 000-3753-98
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 42,62. Platz 12,0031 000-6586-97
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 45,43. Platz 12,0032 000-8780-99
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 46,98. Platz 12,0033 000-2633-97
Cassandra 10 90060822Nina Monz 53,92. Platz 12,0034 000-0634-00
Aron 14 90120197Paul Piringer 56,63. Platz 12,0035 191-0411-94
General Lee 80310069Marco Fringer 42,90. Platz 16,0036 161-0505-99
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 68,54. Platz 17,0037 000-5277-99
Pikatschu  2 80370381Eva Waltl 49,93. Platz 24,0038 000-4021-94
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Nation
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 70,71. Platz 25,5039 100-0769-97
Callisto  2 80150313Isabelle Uhl 75,23. Platz 30,7540 181-0532-93
Dazibao D'Anjou 80150327Johanna FreudenthalAusschluß     000-3401-91
Wetterstein  4 80670107Sigrid GrömerAusschluß     000-8143-97
Dukat 238 90380066Dieter GröberAusschluß     000-9514-95

10Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Slimy Boy 80770124Irina Harringer 141,88. Platz 0,001 000-8508-02
Calman 80300239Lisa Greiderer 142,77. Platz 0,002 000-1984-01
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 143,43. Platz 0,003 000-2401-02
Ushuaia 90420086Sarah Bechtold 145,58. Platz 4,004 000-8938-01
Cippollina 80100028Andreas Nairz 50,61. Platz 4,005 000-0273-01
Solero  4 80230196Christoph Obernauer 52,78. Platz 4,006 000-2438-02
Uno Rastaire 80400148Katharina Astl 47,02. Platz 8,007 000-8252-01
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 47,40. Platz 8,008 000-6086-01
Frontera  3 80670105Bettina Scheit 48,91. Platz 8,009 000-9764-01
Clovis 80400170Catrin Thaler 62,23. Platz 16,0010 000-0368-02
Fantomas  2 80670106Alexandra Langreiter 48,30. Platz 24,0011 000-2512-02
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Nation
11Bewerb 19StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 53,26. Platz 7,001 000-9583-97
Attraktion 12 90410039Carola Lehner 53,17. Platz 6,702 000-2284-95
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 63,93. Platz 6,403 000-9729-96
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 56,39. Platz 6,204 000-6204-97
Acordula 90021577Tanja Sperger 58,22. Platz 6,105 000-1386-94
Hopes Are High 80670060Lisa Holzmann 58,04. Platz 6,006 000-3908-99
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 56,50. Platz 5,807 000-0067-95
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 60,16. Platz 5,808 000-7573-99
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 60,00. Platz 5,609 000-9472-98
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 59,63. Platz 5,5010 000-7241-96
Winnie 131 80910165Tamara Pfurtscheller 70,11. Platz 5,0011 000-7864-96
Rainman Z 80670098Andrea Warmuth 73,20. Platz 4,6012 000-2569-93
Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 69,52. Platz 4,5013 000-7399-99
Cyrasseau 90150286Saskia Allgäuer 58,57. Platz 4,2014 000-6907-93
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 55,11. Platz 4,0015 000-8402-01
Little Laurino 80400172Alina Sporer 68,25. Platz 4,0016 100-5183-93
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 69,50. Platz 4,0017 000-8343-00
Pontiac 21 81090019Erika Kempe 59,57. Platz 2,5018 000-8060-94
Gentleman  7 80400187Sarah SchwembergerAusschluß     000-8780-99
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Nation
12Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Winnie 131 80910165Tamara Pfurtscheller 38,86. Platz 0,001 000-7864-96
Rainman Z 80670098Andrea Warmuth 41,64. Platz 0,002 000-2569-93
Hopes Are High 80670060Lisa Holzmann 41,29. Platz 4,003 000-3908-99
Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 45,00. Platz 4,004 000-7399-99
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 55,53. Platz 4,005 000-8343-00
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 44,87. Platz 8,006 000-0067-95

12Bewerb 19StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 39,38. Platz 0,001 000-7898-99
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 39,39. Platz 0,002 000-1934-92
Domingo 0499 81270008Heinz Busen 39,93. Platz 0,003 000-2593-98
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 39,99. Platz 0,004 000-3901-97
Flip Flop 80400079Ute Wachs 44,17. Platz 0,005 000-8147-95
Quintana 12 80670007Theresa Widauer 41,85. Platz 0,005 000-8021-96
Almost Famous 80400153Valerie Berger 44,19. Platz 0,006 000-5801-00
Bulgari  2 80910006Helena Fornwagner 43,76. Platz 4,007 000-1438-99
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 46,04. Platz 4,008 000-9372-96
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 47,65. Platz 4,009 161-0943-96
Rene  3 80130318Anna Rantner 39,44. Platz 8,0010 000-8490-98
Merci Cherie 80400142Christina Egger 41,44. Platz 8,0011 000-1646-94
Granina Christian Seidner 43,17. Platz 8,0012 907-4621-00 ITA
Landero 81270008Heinz Busen 46,91. Platz 8,0013 000-1439-99
Kassandra D 80670109Teresa Aulitzky 42,64. Platz 12,0014 000-2437-97
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 43,06. Platz 12,0015 000-2633-97
Looping 80310069Marco Fringer 46,45. Platz 12,0016 000-0939-96
Lattella TM 80100028Andreas Nairz 54,52. Platz 12,0017 000-3361-97
La Boum  3 90070609Bianca RüscherAusschluß     000-8650-00
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Nation
13Bewerb 23StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 126,21. Platz 0,001 000-1329-95
Flip Flop 80400079Ute Wachs 129,07. Platz 0,002 000-8147-95
Cortado  3 80230196Christoph Obernauer 129,53. Platz 0,003 000-2091-97
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 129,76. Platz 0,004 000-3823-98
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 137,78. Platz 0,005 000-9372-96
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 126,25. Platz 4,006 000-0499-93
Alexa  5 80670007Theresa Widauer 157,82. Platz 19,007 181-0889-96
Lennox  8 80640006Christoph Nothegger 53,08. Platz 4,008 000-0742-99
Quintana 12 80670007Theresa Widauer 54,42. Platz 4,009 000-8021-96
Sydney 19 80670007Theresa Widauer 54,78. Platz 4,0010 000-6085-99
Lerby 80400170Catrin Thaler 56,29. Platz 4,0011 000-6716-93
Granina Christian Seidner 58,13. Platz 4,0012 907-4621-00 ITA
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 59,08. Platz 4,0013 161-0943-96
Playmate 12 80910205David Laniado 52,01. Platz 8,0014 000-2424-97
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 54,51. Platz 8,0015 000-5281-92
La Boum  3 90070609Bianca Rüscher 54,25. Platz 12,0016 000-8650-00
Lucky 17 80100371Julia Nairz 56,18. Platz 12,0017 100-4801-96
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 60,40. Platz 12,0018 000-3901-97
BW That's Me 80400075Thomas Burger 61,97. Platz 12,0019 000-0218-00
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 58,43. Platz 16,0020 000-0500-93
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 59,18. Platz 16,0021 000-2484-94
Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 84,33. Platz 28,0022 000-7275-93
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 77,22. Platz 38,2523 000-1934-92
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Nation
14Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Valido 0010 81270008Heinz Busen 60,00. Platz 8,001 000-2594-01
Conte  3 81270008Heinz Busen 60,66. Platz 7,702 000-9512-02
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 57,72. Platz 7,303 000-6086-01
Cippollina 80100371Julia Nairz 60,86. Platz 7,104 000-0273-01
Amigo 100 80150211Claudia Waldhart 56,81. Platz 7,005 181-0207-02

19SeiteCSN-C Unterperfuss 17.03.2007 18.03.2007 7462


